



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจัดทำม้านั่งภายในบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย จำนวน ๑๑ รายการ รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจัดทำม้านั่งภายในบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย จำนวน ๑๑ รายการ รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจัดทำม้านั่งภายในบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย จำนวน ๑๑ รายการ รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายโฮมมาร์ท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๘๓๓.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤศ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจัดทำน้ำนิ่งภายในบริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ไม้พื้นขอบวี 0.20 x 1.00 ม. ทหนา 2.50 ซม.	36	แผ่น	376.00	13,536.00
2	เหล็กแป๊ปโปร่ง ขนาด 3 x 3 นิ้ว ทหนา 1.4 มม.	15	เส้น	603.00	9,045.00
3	เหล็กแป๊ปแบน ขนาด 2 x 1 นิ้ว ทหนา 1.2 มม.	38	เส้น	251.00	9,538.00
4	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 (สีดำ) 1 กระป๋อง ทาได้ 30 ตร.ม. 1 เทียว	6	กป.	481.31	2,887.86
5	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 (สีน้ำตาล) 1 กระป๋อง ทาได้ 30 ตร.ม. 1 เทียว	2	กป.	481.31	962.62
6	ทินเนอร์ ขนาด 11 กก. (ปั๊บ)	3	ปั๊บ	830.00	2,490.00
7	สกรูยึดโครงเหล็ก ขนาด 1.5 นิ้ว (แพ็ค 200 ชิ้น)	1	แพ็ค	205.00	205.00
8	แปรงทาสีน้ำมัน ขนาด 4 นิ้ว	20	อัน	58.00	1,160.00
9	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	8	ใบ	133.00	1,064.00
10	แผ่นเจียร์ ขนาด 4 นิ้ว	8	ใบ	28.00	224.00
11	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.	5	กล่อง	166.00	830.00
					41,942.48
	หัก ส่วนลด				42.48
	รวม				41,900.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				2,933.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)					44,833.00